
01/02/2024, 09:14 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B14C992B/03AFcWeA4XymSvS5HwgJvXq0iSiEgau8iC8wHZAuIA8V_OA9uMG9Ik38l4rgJiK… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 5/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 5/2024
Contratante: MUNICÍPIO DE TAIPU
Contratada: MANOEL DOS REIS FERNANDES
Processo nº 113/2023 – CHAMADA PÚBLICA nº 03/2023 ‑ CPL
Objeto: FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR.
VALOR: R$ 36.976,50 (trinta e seis mil, novecentos e setenta e seis
reais e cinquenta centavos).
Vigência: 29/01/2024até29/01/2025
 
Assinaturas: Ariosvaldo Bandeira Junior/Prefeito
Municipal/Contratante – MANOEL DOS REIS FERNANDES
/Contratado

Publicado por:
Cicero Ribeiro da Anunciação Neto

Código Identificador:B14C992B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 01/02/2024. Edição 3213
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


